2025年７月 18日

各 位

2025年 11月期 第２四半期決算説明会「ログミーFinance書き起こし」公開のお知らせ

当社は、2025 年７月 10 日に開催いたしました「2025 年 11 月期 第２四半期決算説明会」の書き起

こし記事を、「ログミーFinance」を通じて公開しましたので、下記の通りお知らせいたします。

「ログミーFinance 書き起こし」により、投資家の皆様との接点がこれまで以上に増加し、情報格差

の是正やより深い事業理解へ繋がるものと考えております。同時に、「ログミーFinance」側からも連携

サービスを通じて多くの投資家の皆様に配信いただけますので、これまで以上に裾野を広げていくこと

が可能だと考えております。

引き続き、情報発信に努め、当社のことをご理解いただける機会の創出を目指した取組みを進めてま

いります。

１．2025年 11月期 第２四半期決算説明会概要

⚫ 開催日：2025年 7月 10日（木）

⚫ 登壇者：代表取締役社長 里見 一典

⚫ 開催方法：オンライン

２．決算説明会書き起こし記事掲載先

⚫ https://finance.logmi.jp/articles/382485

（ご参考）

アーカイブ動画：https://www.youtube.com/watch?v=meODY8yKN-0

決算説明会資料：https://ssl4.eir-parts.net/doc/228A/tdnet/2653355/00.pdf

以 上

会 社 名 株 式 会 社 オ プ ロ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 里 見  一 典

 （コード番号：228A 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長 安 川  貴 英

 （TEL：03-3538-6510）

https://finance.logmi.jp/articles/382485
https://www.youtube.com/watch?v=meODY8yKN-0
https://ssl4.eir-parts.net/doc/228A/tdnet/2653355/00.pdf